Secundò, eos bene sentire existimamus, qui ob aliquod emolumentum, quo infernali carcere priuantur, eos credunt Infernum horrere.

horrere. Et quod illud? *Quod vagandi libertas ipsis ablata sit.* Dubium non est; quin res creatæ omnes sua, quam habere aptæ natæ sunt, libertate gaudeant; & magis atque magis illæ, quæ excellentiora, præ cæteris, naturæ præsidia obtinuerunt. Res inductione omnium clarissima est. At præ cæteris omnibus naturæ dignitate excellunt Spiritus. Inprimis igitur libertatis erunt amantissimi. Jam verò hac priuantur Spiritus Dæmonū Inferni carceribus conclusi. Non igitur possunt non odisse eos, & detestari.

7. Tertium assertum est. Errant qui Infernum Dæmonibus horrore esse dicunt, quod *ibidem supplicia, quæ iam olim promeruerunt sine sustinenda;* à quibus extra Infernum constituti sunt liberi. Vbicunque miseri sunt; sunt miserrimi. In inferno, in aere, in solitudinibus, in pecudibus, in hominibus, in ipso quoque, si eo redire daretur, cælo. Suum semper secum cruciantem ignem circumferunt. Hoc quia copiosius docet Disputatio de Locis infectis, hæc pluribus prosequi necesse non est.

8. Hinc perspicuum est, in graui errore versari eos, qui Dæmonū supplicia vsque ad extremum generalis iudicij diem volunt esse suspensa. Quamuis enim in hac olim sententia fuerunt viri, non parum literati; tamen nostris temporibus, sine graui hæreseos periculo, ea sententia non defenditur. Hic omniū iam rectè sententiū est sensus & consensus; mox post peccatum à spiritibus *Nequam* commissum, sua degenoribus supplicia à Deo fuisse decreta; & à miseris subita.

9. Veruntamen (quod quartum sit assertum) quamuis quod semel meruerunt supplicium, semper passi sint, patianturque Dæmones; quocunque etiam loco versentur, dubium tamen nullum *Inferni carcere cruciatum ipsorum augeri;* & ob hoc pœnarum auctuarium Infernum ipsis odio esse.

10. Accidentalem hanc pœnam vocant Theologi, quemadmodum priorem, quæ ipsorum peccatis debetur essentialem. Neque enim hæc proprie ipsorum, vt essentialis illa, peccatis debetur; sed conditionem miserorum sequitur: & inde proficiscitur, quod Inferno conclusi facultate vagandi priuari sint, & libidini, qua hominibus nocere cupiunt (quod ipsis graue est) nequeant satisfacere. Atque hæc-
aus de locis.

An voto & desiderio Dæmonum liceat obtinere, quando egressuri ex hominum corporibus aliquid petunt?

Nabent quandoque, quod petant egressuri Dæmones: Et, vt quotidiana omittamus, id clarum est, exemplo aliquot milium; qui à Domino, iam iam eiiciendi, leguntur postulasse, *ne extra Gerasenorum regionem mitterentur: atque ni liceret ingredi in porcos.*